

ACT ADITIONAL NR.3 din data de 24.07.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 5244/22.08.2024

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCȚII S3 S.R.L., cu sediul social în Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculată la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

și

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **PRESTATOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii nr. 5244/22.08.2024, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii nr. 5244/22.08.2024 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Adicional.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 24.07.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii nr. 5244/22.08.2024, pe care il modifica în consecinta.

4360 J - 2025-07-08-0-

✓

ANEXA 1 la Actul Aditonal Nr.3 din data de 24.07.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 5244/22.08.2024

NR. CRT.	DESCRIEREA ARTICOLULUI	U.M.	CANTITATE	PRET UNITAR MANOPERA	TOTAL MANOPERA	PRET UNITAR MATERIAL	TOTAL MATERIAL	PRET UNITAR	PRET TOTAL
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	INSTALATI DE VENTILARE SI CLIMATIZARE								
2.1	MATERIALE								
2.1.1	Canal de aer rectangular din tabla de Ol-Zn								
	200x150	ml	18	90.72	1632.96	111.62	2009.12	202.34	3642.08
	250x150	ml	3	103.68	311.04	127.49	382.48	231.17	693.52
	300x150	ml	28	116.64	3265.92	143.37	4014.36	260.01	7280.28
	300x250	ml	59	142.56	8411.04	175.28	10341.76	317.84	18752.80
	400x150	ml	3	142.56	427.68	175.28	525.85	317.84	953.53
	400x200	ml	8	155.52	1244.16	191.24	1529.93	346.76	2774.09
	400x250	ml	149	168.48	25103.52	207.20	30872.50	375.68	55976.02
	600x250	ml	11	233.28	2566.08	311.25	3423.75	544.53	5989.83
	600x300	ml	2	233.28	466.56	320.76	641.52	554.04	1108.08
	600x400	ml	65	259.20	16848.00	356.40	23166.00	615.60	40014.00
	700x250	ml	45	312.40	14058.00	596.22	26829.90	908.62	40887.90
	800x600	ml	4	362.88	1451.52	610.98	2443.93	973.86	3895.45
	800x700	ml	79	408.12	32241.48	310.19	24505.01	718.31	56746.49
	800x800	ml	13	414.72	5391.36	349.11	4538.43	763.83	9929.79
	1200x600	ml	5	466.56	2332.80	867.11	4335.53	1333.67	6668.33
2.1.2	Canal de aer circular flexibil izolat								
	100	ml	26	51.20	1331.20	50.10	1302.60	101.30	2633.80
	125	ml	21	55.00	1155.00	62.75	1317.75	117.75	2472.75
	160	ml	18	70.30	1265.40	80.25	1444.50	150.55	2709.90
	200	ml	24	81.40	1953.60	92.80	2227.20	174.20	4180.80
	250	ml	88	89.02	7833.67	97.61	8589.24	186.62	16422.91
	315	ml	36	112.19	4038.66	125.50	4518.00	237.69	8556.66
2.1.4	Cot rectangular din Ol-Zn 15°								
	200x150	buc	2	112.00	224.00	156.00	312.00	268.00	536.00
	300x150	buc	2	144.00	288.00	156.00	312.00	300.00	600.00
	400x200	buc	2	192.00	384.00	156.00	312.00	348.00	696.00
	400x250	buc	9	208.00	1872.00	156.00	1404.00	364.00	3276.00
	600x400	buc	12	320.00	3840.00	156.00	1872.00	476.00	5712.00
	700x250	buc	4	304.00	1216.00	159.10	636.40	463.10	1852.40
	800x700	buc	18	480.00	8640.00	274.50	4941.00	754.50	13581.00
2.1.5	Cot rectangular din Ol-Zn 30°								
	300x250	buc	3	176.00	528.00	156.00	468.00	332.00	996.00
	400x250	buc	2	208.00	416.00	156.00	312.00	364.00	728.00
	400x600	buc	3	320.00	960.00	156.00	468.00	476.00	1428.00
	600x400	buc	3	320.00	960.00	156.00	468.00	476.00	1428.00
2.1.6	Cot rectangular din Ol-Zn 45°								
	100x100	buc	2	112.00	224.00	57.00	114.00	169.00	338.00
	300x250	buc	2	176.00	352.00	156.00	312.00	332.00	664.00
	700x800	buc	3	480.00	1440.00	358.80	1076.40	838.80	2516.40
2.1.7	Cot rectangular din Ol-Zn 90°								
	100x100	buc	3	112.00	336.00	72.00	216.00	184.00	552.00
	150x200	buc	2	90.72	181.44	73.31	146.61	164.03	328.05
	200x150	buc	5	90.72	453.60	73.31	366.53	164.03	820.13
	250x300	buc	4	129.60	518.40	99.63	398.52	229.23	916.92
	250x400	buc	20	168.48	3369.60	124.58	2491.56	293.06	5861.16
	300x150	buc	2	116.64	233.28	73.31	146.61	189.95	379.89
	300x250	buc	3	142.56	427.68	98.09	294.27	240.65	721.95

	300x600	buc	2	233.28	466.56	203.55	407.11	436.83	873.67
	300x600/250x600	buc	2	233.28	466.56	203.55	407.11	436.83	873.67
	400x250	buc	14	168.48	2358.72	124.58	1744.09	293.06	4102.81
	400x600	buc	3	259.20	777.60	247.86	743.58	507.06	1521.18
	600x300	buc	2	233.28	466.56	231.09	462.19	464.37	928.75
	700x250	buc	6	304.00	1824.00	502.30	3013.80	806.30	4837.80
	700x800	buc	2	480.00	960.00	1104.48	2208.96	1584.48	3168.96
	800x700	buc	3	480.00	1440.00	1129.40	3388.20	1609.40	4828.20
	600x800/800x800	buc	2	362.88	725.76	529.98	1059.97	892.86	1785.73
2.1.8	Reductie concentrica din Ol-Zn tip , material mărunt de etanșare,termoizolatie din vata minerala caserata tip Isover, G=25 mm								
	150x200/150x250	buc	3	128.00	384.00	156.00	468.00	284.00	852.00
	150x300/150x400	buc	3	176.00	528.00	156.00	468.00	332.00	996.00
	400x250/600x250	buc	3	240.00	720.00	221.50	664.50	461.50	1384.50
	600x300/600x250	buc	2	288.00	576.00	237.10	474.20	525.10	1050.20
	400x600/250x300	buc	3	320.00	960.00	262.00	786.00	582.00	1746.00
	600x400/700x250	buc	3	320.00	960.00	287.00	861.00	607.00	1821.00
	800x700/600x400	buc	3	480.00	1440.00	492.90	1478.70	972.90	2918.70
	700x800/800x700	buc	2	480.00	960.00	524.10	1048.20	1004.10	2008.20
	800x700/800x700	buc	2	480.00	960.00	492.90	985.80	972.90	1945.80
	800x700/800x700	buc	2	480.00	960.00	492.90	985.80	972.90	1945.80
	800x600/1200x600	buc	2	576.00	1152.00	708.20	1416.40	1284.20	2568.40
	800x700/1200x600	buc	3	576.00	1728.00	745.60	2236.80	1321.60	3964.80
2.1.9	Plenum VCV								
	Plenum 710X170 / 2XD250	buc	28	200.00	5600.00	255.00	7140.00	455.00	12740.00
	Plenum 770X250 / 1xD315	buc	28	200.00	5600.00	275.00	7700.00	475.00	13300.00
	Grila tip swirl diffuser D450 echipata cu plenum si racord D250 - introducere	buc	56	300.00	16800.00	960.00	53760.00	1260.00	70560.00
	Grila tip swirl diffuser D450 echipata cu plenum si racord D250 - aspiratie	buc	28	300.00	8400.00	960.00	26880.00	1260.00	35280.00
	Cot spiro D100 90gr	buc	12	51.20	614.40	75.00	900.00	126.20	1514.40
	Cot spiro D160 90gr	buc	6	55.00	330.00	119.70	718.20	174.70	1048.20
	Cot spiro D160 45gr	buc	10	70.30	703.00	86.20	862.00	156.50	1565.00
	Cot spiro D125 90gr	buc	10	55.00	550.00	89.00	890.00	144.00	1440.00
	Clapeta reglaj D100	buc	10	51.20	512.00	132.00	1320.00	183.20	1832.00
	Clapeta reglaj D250	buc	56	109.90	6154.40	222.70	12471.20	332.60	18625.60
	Ramificatie circulara tip T 125/100/125	buc	5	55.00	275.00	119.80	599.00	174.80	874.00
	Ramificatie circulara tip T 160/125/160	buc	2	70.30	140.60	154.00	308.00	224.30	448.60
	Ramificatie circulara tip T 250/250/250	buc	1	109.90	109.90	345.80	345.80	455.70	455.70
	Reductie circulara 160/125	buc	2	70.30	140.60	85.00	170.00	155.30	310.60
	Reductie 160/250	buc	2	109.90	219.80	123.70	247.40	233.60	467.20
	Collere D100	buc	20	51.20	1024.00	19.50	390.00	70.70	1414.00
	Colier D125	buc	15	55.00	825.00	25.00	375.00	80.00	1200.00
	Colier D160	buc	10	70.30	703.00	29.00	290.00	99.30	993.00
2.1.9	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 11-625x325, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 712 m3/h Lxl: 625x325mm	buc	8	100.00	800.00	449.80	3598.40	549.80	4398.40
2.1.10	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 11-625x225, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 675 m3/h Lxl: 625x225mm	buc	8	100.00	800.00	311.50	2492.00	411.50	3292.00
2.1.11	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 11-500x100, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 205 m3/h Lxl: 500x100mm	buc	2	100.00	200.00	221.40	442.80	321.40	642.80
2.1.12	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 11-500x150, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 310 m3/h Lxl: 500x150mm	buc	4	100.00	400.00	221.40	885.60	321.40	1285.60
2.1.13	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 12-200x100, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 100 m3/h Lxl: 200x100 mm	buc	1	100.00	100.00	221.40	221.40	321.40	321.40
2.1.14	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 22-800x300, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 1325 m3/h Lxl: 800x300 mm	buc	4	100.00	400.00	531.60	2126.40	631.60	2526.40
2.1.15	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 11-325x125, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 205 m3/h Lxl: 325x125mm	buc	8	100.00	800.00	221.40	1771.20	321.40	2571.20

2.1.16	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 21-400x200, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE, INCLUSIV PLENUM PREIZOLAT CU CLAPETE DE REGLAJ L= 482/295 m3/h Lxl: 400x200 mm	buc	46	100.00	4600.00	221.40	10184.40	321.40	14784.40
2.1.17	GRILA RECTANGULARA CU OCHIURI PATRATE TIP EGGRATE LA 0°, PENTRU RECIRCULARE AER TIP AFC-11-P-500x500, INCLUSIV PLENUM L= 964/590 m3/h Lxl: 500x500 mm	buc	36	100.00	3600.00	609.40	21938.40	709.40	25538.40
2.1.18	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 21-800x200, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE, INCLUSIV PLENUM PREIZOLAT L= 964 m3/h Lxl: 800x200 mm	buc	8	100.00	800.00	354.30	2834.40	454.30	3634.40
2.1.19	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU ASPIRATIE AER VICIAT, CU SIMPLA DEFLEXIE TIP AD-11-800x150, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE, INCLUSIV PLENUM L= 964m3//h Lxl: 800x200 mm	buc	8	100.00	800.00	278.10	2224.80	378.10	3024.80
2.1.20	VALVA EVACUARE AER VICIAT TIP KSU-100, CU CON CENTRAL REGLABIL L= 20 m3//h / 50 m3//h Δp/T 2 Pa / 13 Pa L/wA <20 dB(A) / <20 dB(A)	buc	22	100.00	2200.00	35.70	785.40	135.70	2985.40
2.1.22	Clapeta manuala de reglaj debit, de sectiune circulara, tip DRU								
	Ø100	buc	12	51.20	614.40	132.00	1584.00	183.20	2198.40
	Ø200	buc	6	87.90	527.40	164.80	988.80	252.70	1516.20
	Ø250	buc	97	109.90	10660.30	222.70	21601.90	332.60	32262.20
2.2	ECHIPAMENTE								
2.2.2	UNITATE INTERIOARA DE CLIMATIZARE TIP VENTILOCONVECTOR LA 2 TEVI, RACIRE Capacitate racire totala 3529W Capacitate racire sensibila 2967W	buc	27	550.00	14850.00	2220.00	59940.00	2770.00	74790.00
2.2.3	UNITATE INTERIOARA DE CLIMATIZARE TIP VENTILOCONVECTOR LA 2 TEVI, RACIRE Capacitate racire totala 2967W Capacitate racire sensibila 1843W	buc	1	550.00	550.00	2220.00	2220.00	2770.00	2770.00
2.2.4	CENTRALA DE TRATARE A AERULUI, DUBLU FLUX, IN CONSTRUCTIE VERTICLA, AVAND URMATOARELE CARACTERISTICI: -DL/INTRODUCERE = 10000 m3// h; Δp/ST =200 Pa -DL/ASPIRATIE =10000 m3// h; Δp/ST = 200 Pa -DT/REFULARE VARA 28 °C -DT/REFULARE IARNA 32 °C -DMONTAJ PE SUPORT METALIC H/INF= 0.20 CU BENZI DIN CAUCIUC PENTRU ATENUAREA VIBRATIILOR/ ANTI COROZIVE -DTABLOU AUTOMATIZARE CU TERMO-HIGROMETRU/ PRESOSTATE/	buc	1	24477.00	24477.00	145870.90	145870.90	170347.90	170347.90
2.2.5	UNITATE EXTERNA DE CONDENSARE PENTRU BATERIE IN DETENTA DIRECTA PENTRU CTA 10 000 MC/H, AUTOMATIZARE, SUPORT	buc	1	7760.00	7760.00	82398.75	82398.75	90158.75	90158.75
2.2.6	Izolatie termica adeziva din cauciuc elastomeric, cu grosimea de 13mm	mp	1076	39.58	42588.08	98.00	105448.00	137.58	148036.08
					348148.29		786737.17		1134885.46

PRET TOTAL lei fara TVA : 1.134.885.46

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Cantitatea din deviz se va factura real executat;
4. Garantia este valabila 24 luni;
5. Avans 30% din total, garantat cu Bilet la Ordin Avalizat;
6. Curatenia standard este inclusa in costuri;
7. Termen maxim de executie 30 Noiembrie 2025.

A handwritten signature in blue ink is written over a circular blue stamp. The stamp contains the text "K360 140 S2" in a circular arrangement.A handwritten signature in blue ink, consisting of several slanted strokes.A handwritten checkmark in blue ink.